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l WYBORY PRZEDTERMOWE BU)R_MISTRZA MIASTA PUŁTUSK
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' Nr  obwociu  głosowania il= * l ii

' Siedziba Obwodowej Komisji  Wybcircze3

. (adres)

Publiczria  SzŁoła  Podstawowa  Nr  4 z klasan'ii  sporowyn'ii  im.  Ireny

Szewiń.;kiej,  ul. New  Britain  l, 06-100  Pułtusk

i Gmina gm.  Pułtusk Powiat pułtuskj Województwo mazowieckie

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W OBWODZIE

NA KANDYDATÓW  NA  BURMISTRZA

Głosowat'iie  rozpoczęło  się w dniu  13 października  2024  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO GŁOSOWANIA

l

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanych  przez  obwodową  komisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

*

I

* 4 6 5

2
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzgLędnieniem  dodatkowych  formularzy)  w chwili  zakończenia  głosowania
* * 4 8 )

2a w tym  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * 4 8 2

2b

w tym  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

nbywatelami  poiskiini  oraz  obywatełe  Zjednoczonego  Królestwa  WieLkiej  Biytanii

i Maridii  Pr5łnocnej)

* * * * o

Uwagzi! Suma lir.zb z liyt  2a i 2b ntusi  być równa  liczbie  z pkt 2

13 Liczba  niewykorzystanych  kart  do głosowania  *' *
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4 I
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w 1okalu  wyborczym  (lic:ba

 podpisów  u'spisie  oraz  trdnotacje  o wydaniu  karty  bez  potwiei'dzenia  podpisem  yv spisie)
* *
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w tym  w części  A spisu  wyborców  (obywateLe  polscy) * ip I 7

i
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i
4b  ' w tym w częśet B spisu wyborców (obywrtele UE niebędący  obywatelaini  polskirni  omz  i

obywatełeZjednoczonegoKróLestwa  WielkiejBi'ytaniiiIrlandiiPółnocnej)

I

* * * Ji i
Uwagi! Suma liczb z plct 4a i 4b musi być równa liczbie z pkt 4. Suma liczb z pkt 3 i4  powinna być równa  liczbie  z pkt l, jeśli tak nie jest
-  przypugzczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze  Ii * * * ik -l
6

Liczba  wyborców,  którym  wydano karty do głosowania  w lokalu wyborczym  oraz

wgłosowaniukorespondencyjnym(łącznie)  ,
* *

r

l' 7 -'i
Uwagb!  Suma liczb  z pkt 4 i 5 musi  być równa  liczbie  z pkt 6.

NI. GŁOSOWANNE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCY.TNE

7 Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnikal"!iczbz  kart  do głosowania  wydanych

ntt podstawie aktów pełnomocnictwa oti'.,vn'tmyr_h prze'r obwodowt4 kovnisję w)iborczą)

* * * * C,

8 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnycli  gi głosowaniu  korespondencyjnym * * * * 0

' 8a Liczba kopert zwrotnych V! głosowai-iii_i korespondency3ri)+iri'.  1Ąj których nie I):YłO

oświadczeriia  o osobistym  i tajnyin  oddai'iio  głosu
* =k

I

* :k o

8b Liczba kopert zwrcanych v.i głosouianiu  korespondencyjnyin,  w których  oświadczenie  nie

było  podpisane  przez.  wyborcę
I *
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:li * o



8c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było  koperty

na  kartę  do  głosowania

* * il, =k o

8d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycb  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na  kartę  do  głosowania

i
Ń= * * * o

8e
Liczba  kopert  na  kartę  do  głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

urny

* * * * o

Uwaga!  Liczba  z pkt  8 nie  ino:'e  być  większa  od liczby  z pkt  5. Sumaliczb  z pkt  8a -  8e nie  może  być  mniejsza  oćliczby  z pkt  8.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła  na ich

»odstaivie  następujące  wyniU  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny * jk 1 7 1

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  kartę  do  głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym

* * * iC o

Uwagi!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a powinna  być  równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczbx  z pkt  9a nie  może  .:+yć większa

»d liczaay  z pkt  8e;  jeśli  tak  nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt  16.

10
Liczba  kart  i'iieważnych  (bez  pieczęci  obwodowej  koinisji  wyborczej  lub iyme niż  urzędowo

ustalone)
* * N= * o

1l Liczba  kart  ważnych * * l 7 l

Uwagz!  Suma  liczb  z pkt  10  i 1l  musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

Jeś]i w pkt  IO liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pkt  17.

12 Liczba  głosów  nieważnych  (Z kart  wał_nych) * * * ik 3

12a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  1ub  większejliczby

kandydatów
Di * * * 2

12b ui tyrii  :!!. powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * l

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata
* * ik * o

Uwags  ! Suma  liczb  z pkt  12a  -  12c  musi  być  równa  liczbie  z pkt  12.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkich  kandydatów  (z kart  ważnych) * * l 6 8

Uwagi!  Suina  liczb  z pkt  12 i 13 musi  być  równa  liczbie  z pkt  11.

14. Na poszczególnych  kandydatów  na burmistrza  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnych:

tp. Nazwisko  iimię  -  imiona
Zgłoszony  przez

(skt'ót  nazwy  komitetu  wyborczego)
Liczba  głosów  ważnycl'a

l CENDROWSK_A  Marzena
KWW  KOALICJI  OBYWATELSKIEJ  DLA

PUŁTUSKA
* * I o 2

2 JÓŹWIAK  Beata KWW  BEATY  JÓŹWIAK * * * 6 6

* * l 6 8

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka,,Razem")  i głosów  nieważnych  (pkt  12)  musi  być  równa

liczbie  z pkt  11,  czyli  liczbie  kart  ważnych.
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Kalkulator  3.2
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NV. UWA(a  N ADNOTACJE

15."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą liczb  z pkt 3 i 4 a liczbą  z pkt l;  jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

16."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt 9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt 9a a liczbą

z pkt  4, a także o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt 9a a liczbą  z pkt 8e; jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":  bmk  uwag

17."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt lO); jeżeli  liczba  w pkt lO wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  brak  kart  nievvażnych

18.j  W trakcie głosowania wydano następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":  brak  zarządzeń

19. Liczba  mężów  zaufania  obecnych  w obwodzie;  jeżeli  nie było mężów  zaufania  wpisać,,O":

20. Liczba mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie było takich  mężów  zaufania  wpisać,,O":

21."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez mężów  zaufania  z wyn'iienieniem  konki'etnych  zarzutów  ";  jeżeli  nie ma,  wpisać

,,brak zarzutów":  brak  zarzutów

22.'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez członków  obwodowej  komisji  vvyborczej  z wymienieniem  konkretnych

zarzutów"';  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

23."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie ina, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie obwodowej komisji wyJrczej

7)  Swiętoń  Barbara  Józefa Członek

')  Jeżeli ireść doiycząca daiiego punktu proiokolu nie ntieści się na formularzu. należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając to w odpowiedniin  punkcie prołokoki.

""J W razie zgłoszenia uwag przez mę':ÓW zaufania lub członków obwodowej koinisji wyborczej do protokoiu nalezy dofączyć slanowisko obwodowej komiii)i
wyborczej wobec zarzutów.
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